
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

8 februari – Moraliskt oberoende 
Därför säger Herren: Gå ut från dem och skilj er från dem och rör inte 
vid något orent, och jag ska ta emot er. Och jag ska vara en Fader för er, 
och ni ska vara mina söner och döttrar säger Herren den Allsmäktige.   
– 2 Kor. 6:17, 18 
 

Många har idag slöjor framför sina ansikten. Dessa slöjor består av anpassning till 
världens traditioner och vanor, som gömmer Herrens härlighet för dem. Gud vill att 
vi ska hålla våra ögon fästa på honom, så att världens ting kan försvinna ur vårt blick-
fång. 

När sanningen kommer in i det praktiska livet ska normen höjas mer och mer för 
att möta Bibelns krav. Det gör det nödvändigt att gå emot världens mode, traditioner, 
vanor och levnadsregler. Världsligt inflytande slår in mot Kristi efterföljare som ha-
vets vågor, för att svepa bort dem från de sanna principer som finns i hans ödmjukhet 
och behag. Men vi ska hållas oss bergfast till principerna. Det kommer att krävas mo-
raliskt mod för att göra det, och de människor som inte är fastnaglade vid den eviga 
Klippan kommer att svepas bort av den världsliga strömmen. Vi kan bara stå fasta 
när vårt liv är gömt med Kristus i Gud. Det behövs moraliskt oberoende när man ska 
stå emot världen. Genom att anpassa oss helt till Guds vilja kommer vi att få de bästa 
förutsättningar, och vi kommer att inse att det är nödvändigt att vi beslutsamt tar av-
stånd från världens traditioner och vanor. Vi ska inte bara höja vår nivå litet över 
världens nivå, utan vi ska göra skillnaden tydlig … 

Det är ingen enkel sak att vinna det eviga livets ovärderliga skatt. Ingen kan göra 
det och samtidigt driva med världens ström. Man måste gå ut från världen, skilja sig 
från den och inte röra vid något orent. Ingen kan bete sig som en världslig människa 
utan att svepas med av världens strömvirvel. Ingen kommer att göra några framsteg 
uppåt utan uthålliga ansträngningar. Den som vill segra måste hålla fast vid Kristus. 
Han får inte se sig tillbaka, utan måste hålla blicken stadigt riktad uppåt och få den 
ena nådegåvan efter den andra. Personlig vaksamhet är priset för trygghet … 

Slutet på allting är nära. Nu behövs människor som är beväpnade och utrustade 
för att strida för Gud.1 

☙ 

 

 
1 Testimonies for the church, band 6, sid 146-148 


